
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

 

Radom: Remont korytarzy i klatki schodowej obiektu KPP w Pułtusku. Nr sprawy 
58/13 
Numer ogłoszenia: 76215 - 2013; data zamieszczenia: 15.05.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont korytarzy i klatki 
schodowej obiektu KPP w Pułtusku. Nr sprawy 58/13. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: Remont korytarzy i klatki schodowej obiektu KPP w Pułtusku w zakresie 
robót budowlanych sklasyfikowanych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 
grudnia2012 r. w sprawie wykazu robót budowlanych klasa 45.25 - Pozostałe specjalistyczne 
roboty budowlane , obejmujące - roboty murowe - CPV - 45262500 - 6 klasa 45.41 - 
Tynkowanie , obejmujące - zastosowanie w obiektach budowlanych wewn. i zewn. tynków -
CPV - 45410000 - 4 klasa 45.44 - Roboty malarskie i szklarskie - malowanie wnętrz - CPV -
45442100- 8 klasa 45.42 - Zakładanie stolarki budowlanej , obejmującej - instalowanie drzwi 
- CPV - 45421131- 1 - instalowanie krat - CPV - 45421147 -6 - instalowanie wyrobów 
metalowych - CPV -45421160 - 3 klasa 45.11`- Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki 
obiektów budowlanych; roboty ziemne , obejmujące: - roboty w zakresie usuwania gruzu - 
CPV- 45111220 - 0 klasa 45.43 - Roboty związane z wykładaniem podłóg i ścian obejmujące 
- kładzenie i wykładanie podłóg CPV - 45432100 - 5 klasa 45.31 - Roboty związane z 
montażem instalacji elektrycznych i osprzętu obejmujące: - roboty instalacyjne elektryczne - 
CPV - 45310000 - 3 - instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych CPV - 
45312200 - 9 - instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych CPV- 45312100 - 8 
OPIS TECHNICZNY Podstawa opracowania - zlecenie Inwestora - obowiązujące normy i 



przepisy. Zakres robót remontowych - wymiana drzwi, - wykonanie tynków uzupełniających 
kat. III na ościeżach drzwiowych, - zeskrobanie i zmycie starej farby ze ścian i sufitów, - 
gruntowanie powierzchni ścian i sufitów, - wykonanie gładzi gipsowej na ścianach i sufitach 
pomieszczeń i korytarzy, - wykonanie podłóg i posadzek , - dwukrotne malowanie tynków 
wewnętrznych gładkich farbą lateksową z gruntowaniem ( kolor jasny żółty) - wywiezienie i 
utylizacja gruzu oraz materiałów z rozbiórki na odległość 5 km - wykonanie instalacji 
sygnalizacji i napadu w kancelarii tajnej , - wykonanie sygnalizacji pożarowej w kancelarii 
tajnej, - wykonanie instalacji sygnalizacji włamania i napadu w archiwum niejawnym, - 
wykonanie instalacji sygnalizacji pożaru i monitoringu w archiwum niejawnym. Opis obiektu 
Obiekt główny o dwóch kondygnacjach naziemnych, podpiwniczony. Dach dwuspadowy , 
kryty blachą płaską, obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej, rynny i rury spustowe z 
blachy ocynkowanej. W okresie wcześniejszym wykonano następujące roboty: wymieniono 
stolarkę okienną, wyremontowano dach. Obiekt budowlany wyposażony jest w następujące 
instalacje : wodno-kanalizacyjną, centralnego ogrzewania, elektryczną, alarmową, 
telekomunikacyjną, p. poż. Próby i odbiory należy przeprowadzić zgodnie z warunkami 
technicznymi określonymi w STWiOR. Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z 
zaleceniami producentów materiałów i urządzeń, sztuką budowlaną, odpowiednimi normami 
oraz przepisami BHP oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 
r w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z 
późniejszymi zmianami. Materiały powinny posiadać certyfikat na znak bezpieczeństwa lub 
deklaracje zgodności z Polską Normą lub aprobaty techniczne. WYKONAWCA 
ZOBOWIĄZANY JEST DO: - koordynacji prac realizowanych przez podwykonawców, - 
przygotowania obiektu i wymaganych dokumentów odbiorowych, Dokumenty odbiorowe 
winny być skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy 
dokumentów. Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić 
zgodnie z zapisami w umowie , - zgłaszania robót do odbioru i uczestnictwo w odbiorach, - 
zapewnienie kierownictwa nad robotami przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia 
zawodowe, - zapewnienie sprzętu spełniającego wymagania norm technicznych, - utrzymania 
terenu robót w należytym porządku, zabezpieczenie placu budowy w czasie prowadzenia prac 
przed dostępem osób trzecich oraz przestrzegania przepisów BHP, - zorganizowanie placu 
budowy oraz wszelkich czynności niezbędnych do właściwego wykonania prac, - likwidacja 
placu budowy i zaplecza własnego Wykonawcy bezzwłocznie po zakończeniu prac, lecz nie 
później niż do daty dokonania odbioru końcowego. - zapewnienie własnym staraniem i na 
swój koszt na czas budowy wszelkich mediów oraz ponoszenie kosztów tych mediów, - 
ponoszenia odpowiedzialności w stosunku do osób trzecich za szkody powstałe w związku z 
realizacją prac, - skutki kradzieży i wandalizmu w okresie od dnia przejęcia placu budowy do 
odbioru końcowego usuwa i ponosi odpowiedzialność Wykonawca - utrzymanie stałego 
kontaktu z przedstawicielami Zamawiającego tj. inspektorami nadzoru inwestorskiego, - 
Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili przejęcia placu 
budowy. - Zamawiający zaleca , aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji 
lokalnej terenu budowy.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego polegającego na 

powtórzeniu robót budowlanych tego samego rodzaju co zamówienie podstawowe w 
wysokości nieprzekraczającej 50% wartości zamówienia podstawowego 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.00-6, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 
45.42.11.31-1, 45.42.11.47-6, 45.42.11.60-3, 45.11.12.20-0, 45.43.21.00-5, 45.31.00.00-3, 
45.31.22.00-9, 45.31.21.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.07.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 
000,00 zł Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: - w pieniądzu, - poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - 
gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6 b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 
732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). -Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 49 1010 1010 0022 1913 
9120 0000 Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie 
wykluczony z postępowania, zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Uwaga: W treści wadium składanego w formie innej niż pieniądz muszą być 
wyszczególnione okoliczności, w jakich zamawiający może je zatrzymać. Okoliczności te 
muszą zawierać sytuacje określone: 1) w art. 46 ust. 4a prawa zamówień publicznych, tj. 
jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 nie złożył 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 lub pełnomocnictw, 2) w art. 
46 ust. 5 prawa zamówień publicznych, tj.: jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie, b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. Poza tym z powyższego dokumentu 
powinno wynikać jednoznacznie, gwarantowanie wypłaty należności w sposób nieodwołalny, 
bezwarunkowy i na pierwsze żądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres 
związania ofertą, poczynając od daty składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniądz 
należy złożyć w oryginale łącznie z ofertą, może być w oddzielnej kopercie. Wadium 
wniesione przez jednego ze wspólników konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo. 7.2 
Warunki zwrotu wadium: 1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom 
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 
wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z 
zastrzeżeniem art. 46 ust. 4 a. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 2. 



Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert. 3. Zamawiający zatrzymuje wadium w 
okolicznościach i na zasadach o których mowa w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy- Prawo 
zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem tj. wykazać się 
wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na remoncie 
obiektu budowlanego o wartości minimum 50.000,00 zł. brutto Zamawiający 
żąda aby na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca załączył 
wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym 
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
Pod pojęciem najważniejszych robót należy rozumieć roboty budowlane 
polegające na remoncie obiektu budowlanego o wartości minimum 50.000,00 
zł. brutto - Wykonawca musi załączyć dowody co najmniej jednej takiej roboty 
wykonanej należycie. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez 
Wykonawców tego warunku na podstawie załączonego oświadczenia o 
spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1, wykazu robót, a także 
dowodów (w rozumieniu § 1 ust.2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być 
składane z uwzględnieniem zapisu § 9 ust. 2 tego 
Rozporządzenia).dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Z 
treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że 
ww. warunek Wykonawca spełnił. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
tj. a) osobą która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: 
konstrukcyjno- budowlanej Zamawiający żąda aby na potwierdzenie spełniania 
tego warunku Wykonawca załączył wykaz osób, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie 
robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami a także oświadczenie ,że osoby , które będą uczestniczyć w 
wykonaniu zamówienia , posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Zamawiający dokona 
oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku na podstawie załączonego 
oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1, oraz 
wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z 
informacjami na temat zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami a także oświadczenia 
,że osoby , które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia , posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 



• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez 
wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach 
budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie 
Pod pojęciem najważniejszych robót należy rozumieć roboty budowlane polegające 
na remoncie obiektu budowlanego o wartości minimum 50.000,00 zł. brutto - 
Wykonawca musi załączyć dowody dotyczące co najmniej jednej takiej roboty 
wykonanej należycie.; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca zobowiązany jest udowodnić zmawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zobowiązanie to winno zawierać 
sposób udostępnienia potencjału przez podmiot trzeci przy realizacji zamówienia-dołączyć 
pisemne zobowiązanie tego podmiotu. Dot. dokumentu III.4.3.1-Jeżeli w kraju miejsca 
zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do 
reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania 
osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed 
notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju 
dokumentu, dowód wniesienia wadium potwierdzający zabezpieczenie oferty w wymaganym 
terminie. Zamawiający w przypadku wniesienia wadium w formie pieniądza dokona 
sprawdzenia, czy kwota ta wpłynęła na konto Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego na składanie ofert. W przypadku zabezpieczenia oferty wadium w formie 
innej niż pieniądz wymagane jest załączenie oryginału dokumentu potwierdzającego 
zabezpieczenie oferty wymaganą kwotą wadium.W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - 
oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, formularz ofertowy 
Wykonawcy, W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(w tym także w przypadku spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich 
reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 
notariusza, z którego powinien wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika 
ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
należy załączyć do oferty. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

zmiany terminu realizacji robót w przypadku: działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, 
strajki generalne lub lokalne), mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania 
robót, wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, 



pomimo zachowania należytej staranności, zmiana osób nadzorujących ze strony 
Zamawiającego, zmiana Umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy bez zmian 
samego Wykonawcy ( np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), zmiana formy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy przypadającego na okres realizacji przedmiotu umowy i na 
okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, zmiana kierownika budowy oraz pozostałych 
osób przedstawionych w ofercie przetargowej jedynie za uprzednią pisemną zgodą 
Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 
Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  04.06.2013 godzina 09:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 
11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
pokój 801 / 8- piętro/.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


